[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

_______________________________________________________________________________

Постановление

  «01» апреля 2010 года

                                    №  29
«Об утверждении Положения и  назначении должностного лица, ответственного за ведение журнала регистрации уведомлений в местной администрации МО г. Петергоф»
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о порядке уведомления представителя нанимателя о фактах
обращения   в   целях   склонения   муниципального служащего,  замещающего  должность  муниципальной  службы  а местной администрации МО г. Петергоф, к совершению
коррупционных правонарушений (далее – Положение).
2. Назначить Ракову Валентину Алексеевну, начальника организационного отдела, ответственным за ведение журнала регист​рации уведомлений представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего, замещающего должность в местной администрации МО г. Петергоф, к совершению коррупцион​ных правонарушений.
3. Начальнику организационного отдела Раковой В.А.:
· ознакомить с Положением сотрудников местной администрации под роспись (срок до «___» апреля 2010 года);
·  при приеме на работу в местную администрацию МО г. Петергоф доводить настоящее Положение под роспись.
4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации

муниципального образования

город Петергоф                                                                                           Н.А.Дергачева